

## تقدیر ۸۰ شخصیت سیاسی و فرهنگی اردن از مواضع شجاعانه سید حسن نصرالله

۸۰ شخصیت سیاسی و فرهنگی اردن در نامه‌ای به سیدحسن نصرالله از مواضع شجاعانه وی تقدیر کردند.
به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از پایگاه خبری المهد، ۸۰ نفر از شخصیت‌های برجسته اردنی در نامه‌ای ازادسازی جنوب لبنان از اشغالگری رژیم صهیونیستی در سال ۲۰۰۰ را تبریک گفته و تأکید کردند که شجاعت و پایداری مبارزان حزب‌الله باعث

پنج شنبه ۹ خرداد ۱۳۹۲ □ ۱۹ رجب ۱۴۳۴ □ ۳۰ مه ۲۰۱۳ □ شماره ۲۰۵۶

### معترضان در تل آویو به سیاست‌های نتانیاھو اعتراض کردند



معترضان در تل آویو با محاصره رئیس کل بانک مرکزی رژیم صهیونیستی، علیه وی و سیاست‌های اقتصادی کابینه نتانیاھو شعار دادند.
به گزارش خبر گزاری فارس، معترضان در شهر تل‌آویو به «استنلی فیشر» رئیس کل بانک مرکزی اسرائیل حمله کردند و بسا محاصره کردن وی نسبت به سیاست‌های اقتصادی بنیامین نتانیاھو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی اعتراض کردند. معترضان با سر دادن شعار «دولت و سرمایه

مسأوی جرم سازمان یافته» و دولت مسئول بدبختی مردم است، خشم خود را نسبت به سیاست‌های اقتصادی دولت تل آویو ابراز داشتند. منتقدان استنلی فیشر که سابقه فعالیت در بانک جهانی را دارد تأکید دارند سیاست‌های مالی وی به تضعیف طبقه متوسط و تقویت ثروتمندان منجر شده است.

اسرائیل طی دو سال گذشته شاهد اعتراضات خیابانی به سیاست‌های اقتصادی دولت بوده‌است.

### محاكمه وزير خارجه سابق رژیم صهيونيستي آغاز شد



وزير خارجه سابق رژيم صهيونيستي بيه اتهامات خود در ارتباط با فساد مالي و سوءاستفاده از اعتماد عمومي پاسخ گفت.
به گزارش خبرگزاری‌ها به نقل از جروزول‌پست، آویگدور لیبرمن روز گذشته در دادگاه حاضر شد و درباره اتهاماتی از جمله دریافت رشوه، پولشویی و سوءاستفاده از اعتماد عمومی از خود دفاع کرد. لیبرمن پس از فرصت ۶ ماهه‌ای که دادگاه در اختیار او گذاشته شده بود به دادگاه رفت. در این مدت تحقیقاتی درباره ارتباط «بن‌آریه» سفیر سابق بلاروس در تل آویو با پرونده پولشویی لیبرمن انجام شد.

بن‌آریه متهم است که پرونده حاوی تحقیقات لیبرمن هر چند در کابینه فعلی رژیم صهیونیستی حضور ندارد اما در حال حاضر دومین فرد قدرتمند در سرزمین‌های اشغالی و محسوب می‌شود و اگر از دادگاه جان سالم به در برد می‌تواند چالش‌هایی را برای نخست‌وزیر ایجاد کند.اما در صورت به نتیجه رسیدن پرونده‌های متعدد علیه لیبرمن که بیشتر آنها متعلق به سال‌های ۲۰۰۱ تا ۲۰۰۸ میلادی در دوره نمایندگی وی در کنست (پارلمان) است، محکومیت زندان ۱۰ ساله در انتظار وی خواهد بود.

### زد و خورد پلیس با دانشجویان در خیابان‌های سانتیاگو



سانتیاگو پایتخت شیلی بار دیگر شاهد زد و خورد شدید دانشجویان و پلیس ضدشورش این کشور بود.
به گزارش واحد مرکزی خبر هزاران دانشجو دیروز در سانتیاگو بعد از آن که نیروهای دولتی تلاش کردند مانع حرکت آنها به سمت مرکز شهر شوند، با پلیس ضدشورش درگیر شدند. این تظاهرات بخشی از اعتراضات ادامه دار دانشجویان است که خواستار اصلاح نظام آموزشی و تحصیل رایگان در شیلی هستند.
در این تظاهرات پلیس شمار نامعلومی از دانشجویان معترض را بازداشت کرد.

# کیهان

صفحه آخر

## دومین نیروگاه هسته‌ای امارات با همکاری کره جنوبی احداث می شود

روش‌هایی است که امارات برای نشان دادن تعهدش به محیط زیست آن را به کار خواهد گرفت. زیرا نیروگاه‌های هسته‌ای در طول فعالیتشان تقریباً هیچ گاز مضر تولید نمی‌کنندوی با بیان اینکه «گر چهار نیروگاه هسته‌ای‌مان تا سال ۲۰۲۰ برقی ۲۰ تولید کنند، می‌توانیم ۵۶۰۰ مگاوات برق با کربن پایین به شبکه برق خانگی تحویل دهیم» افزود، با احداث این نیروگاه‌ها می‌توان از تولید سالانه ۱۲ میلیون تن کربن جلوگیری کرد.

اذان ظهر: ۰۲/۱۳، اذان مغرب: ۰۳/۰۲، نیمه شب شرعی: ۰۱/۰۱، اذان صبح (فردا): ۰۷/۰۴، طلوع آفتاب (فردا): ۰۵/۰۵



جان مک‌کین در یمن
جان مک‌کین، سناتور جمهوری‌خواه به همراه هیئت به صنعا رفت و با رئیس جمهور این کشور دیدار کرد.

این سناتور آمریکایی قبل از سفر به یمن،بنی اقدامی سؤال‌برانگیز مخفیانه وارد خاک یمن شد و با گروهی از سلفی‌های تروریست مکس‌بادگاری گرفت!

**لیبرمن: حزب‌الله قدرتمنداست**
آویگدور لیبرمن، رئیس کمیته خارجی و امنیت کنست (پارلمان رژیم صهیونیستی) اظهار داشت حزب‌الله لبنان سلاح‌هایی در اختیار دارد که می‌تواند هر نقطه اسرائیل را هدف قرار دهد، وی به توان موشکی حماس نیز اذعان کرد و گفت این جنبش نیز قادر به زدن تمام نقاط اسرائیل است

**حمله موشکی به پاکستان**
هواپیمای بدون سرنشین آمریکایی با حمله به وزیرستان شمالی پاکستان هفت نفر را کشتند. برخی رسانه‌های آمریکایی اعلام می‌کنند در این حمله فرد شماره ۲ طالبان نیز کشته شده‌است. روبرتس می‌افزاید، در این حملات موشکی چهار نفر نیز زخمی شده‌اند اما هنوز معلوم نیست قربانیان این حمله مردم عادی تروریست‌ها!

**لیونی جنگ‌طلب**
«ژیبی لیونی»، وزیر دادگستری رژیم صهیونیستی که ریاست هیئت مذاکره کننده با تشکیلات خودگردان را برعهده دارد گفت: «مکان مذاکره با حماس وجود ندارد و اسرائیل برای تثبیت قدرت بازآراندگی خود باید به آنها حمله کند.» وی در ادامه افزود: صلح باید براساس مرزهای مورد قبول جهانیان باشد نه قطعنامه‌های سازمان ملل!

### بحرینی‌ها در مراسم تشییع پیکر شهید نوجوان

### شعار انتقام، انتقام سر دادند



هزاران بحرینی با سر دادن شعار انتقام انتقام پیکر یکی از شهدای انقلاب بحرین را که در جریان حمله نظامیان رژیم آل خلیفه به اثر مسمومیت گازهای سمی به شهادت رسید تشییع کردند.
به گزارش واحد مرکزی خبر، شرکت‌کنندگان در مراسم تشییع پیکر شهید عمران حمید نوجوان بحرینی شعاری دادند هیئات منالذله و سرنگون باد حمد. تظاهرکنندگان درخواست کردند حمدبن علی آل خلیفه پادشاه بحرین و همه آنهايي که در کشتن مردم این کشور دست دارند در دادگاه‌های بین‌المللی محاکمه شوند.شرکت‌کنندگان در این مراسم همچنین بر لزوم خروج ارتش اشغالگر عربستان سعودی از بحرین تأکید و بر ادامه انقلاب تا تحقق خواسته‌هایشان پافشاری کردند.

شمار شهدای بحرین به بیش از ۱۲۰ نفر رسیده است که بیشتر آنان از زنان و کودکان تشکیلی می‌دهند.از سوی دیگر مرکز حقوق بشر بحرین درباره ادامه سرکوب فعالان و سرنوشت «رضا الفسره» سومین فرزند پورده شده یک خانواده بحرینی ابراز نگرانی کرده.به گزارش فارس، دستگاه‌های امنیتی رژیم بحرین صبح جمعه بیستوسو چهارم ماه مه (۳ خرداد) «رضا الفسره» (۲۵ ساله) را بازداشت کردند و تاکنون هیچ خبری از وی در دست نیست.رضا یکی از کسانی است که توانسته بود در کشتن مأموران آل خلیفه فرار کند. دو نفر از افسران رژیم بحرین وی و خانواده‌اش را تهدید کرده بودند که در صورت بازداشت، او را به قتل خواهند رساند. دو برادر کوچکتر رضا نیز پیش از او بازداشت و زندانی شده‌اند. باسر ۲۳ ساله با اتهام ۴ مختلف به ۲۷ سال زندان محکوم شده و منتظر تفهیم سایر اتهام‌های خویش است. وزارت کشور بحرین ادعا می‌کند پاسر از زنان فرار کرده اما خانواده‌اش تأکید دارند که زمان طولانی است که هیچ خبری از وی ندارند. برادر کوچکتر به نام صادق نیز با ۳ اتهام به ۲۶ سال زندان محکوم شده و منتظر اثبات ۷ اتهام دیگر است. وی یکی از کسانی است که در زندان مورد شکنجه قرار گرفت و نیل رجب رئیس مرکز حقوق‌بشر بحرین نیز به دلیل مشاهده شکنجه وی بعد از بیش از ۱۰ ساله در زندان انفرادی است و اجازه تماس با خانواده خود را ندارد. خانواده رضا الفسره در بیانیه‌ای با ابراز نگرانی از سرنوشت فرزند خود عواقب به خطر افتادن سلامت وی را متوجه آل خلیفه دانست وزارت کشور بحرین منکر بازداشت وی شده است.

### تهدید نمایندگان افغان رفقار آمریکا تغییر کند

### افغانستان را به ویتنام دوم تبدیل می کنیم

داشت: مهاتپور که دیده می‌شود. در ۲۴ ساعت، تعداد زیادی از مردم به خاک و خون کشیده می‌شوند دولت توجه زیادی به وضع موجود ندارد. «فصل‌های تسلیم» رئیس مجلس سنای افغانستان نیز با ابراز پشیمانی از امضای پیمان استراتژیک و انتقاد از عملکرد آمریکا در افغانستان گفت: در صورت ادامه سیاست‌های موجود توسط دولت آمریکا، مردم افغانستان علیه نیروهای آمریکایی دست به قیام زده و افغانستان تبدیل به ویتنام دوم آمریکایی‌ها خواهد شد.

**کیهان**  
روزنامه صبح  
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان  
مدیر مسئول،  
حسین شریعتمداری  
تلفن: ۳۲۰۰۰  
۳۳۱۱۰۲۵۱-۹  
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۳۳۳  
پست تصویری:  
۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰  
پست الکترونیکی:  
Kayhan@Kayhannews.ir  
صفحات وب:  
www.kayhannews.ir  
کد پستی: ۱۱۴۴۳۱۵۹۹  
صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۲۳۲۱  
تهران - خیابان فردوسی  
کوچه شهید شاهچراغی

امارات متحده عربی ساخت دومین نیروگاه هسته‌ای خود را به کمک کره جنوبی و با هدف «تولید انرژی و کاهش گازهای گلخانه‌ای» آغاز کرد.
به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از پایگاه خبری «المهد»، این نیروگاه بخشی از ۴ رآکتور هسته‌ای امارات برای کاهش میزان انتشار گازهای گلخانه‌ای است. «محمد الحمیدی»، مدیر عامل شرکت انرژی اتمی امارات پیش از این گفته بود، انرژی هسته‌ای یکی از

صفحه آخر

# اعتراض جهانی به حمایت تسلیحاتی اروپا از تروریست‌ها در سوریه

ما همواره گفته‌ایم با ادامه ارسال سلاح به دولت سوریه توسط روسیه مخالفیم و آن را محکوم می‌کنیم.

بدین ترتیب وزارت خارجه آمریکا مشخص نمی‌کند که چرا با ارسال سلاح به مخالفان سوری موافق است اما از ارسال سلاح به سوریه توسط روسیه انتقاد می‌کند؟ و جایزتر موضع‌گیری هماهنگ اسرائیل و آمریکا درباره سامانه پدافندی اس ۳۰۰ است که تل آویو روسیه را تهدید می‌کند و اعلام می‌کند که در صورت رسیدن این سامانه موشکی به دمشق اسرائیل واکنش نشان خواهد داد.

**درگیری خانه به خانه در القصیر**
ارتش سوریه با ورود به منطقه حمیدیه در شمال القصیر توانست خط دفاعی افراد مسلح را بشکند. درگیری شدیدی بین ارتش و تروریست‌ها در نبرد کوچبه به کوجه صورت گرفت که طی آن تعداد بی‌شماری از تروریست‌ها به هلاکت رسیدند. ارتش در تعقیب تروریست‌ها عملیات گسترده‌ای را آغاز کرد تا باقی‌مانده مناطق را از کنترل تروریست‌ها خارج سازد و در شمال شهر مستقر شود. همچنین شبکه خبری المهد روز گذشته تصاویری اختصاصی از آغاز پاکسازی شهرهای بزماسجم و سیدی مقدار در استان دمشق ارسال کرد این شهرها به دلیل نزدیک بودن به فرودگاه استان دمشق از اهمیت بالایی برخوردار است.

بر اثر حمله ارتش سوریه به محل تجمع اعضای گروهک تروریستی جبهه النصره در روستای نیرب در حومه ادب ۱۰ تن از تروریست‌ها کشته شدند. منابع نظامی اعلام کردند از ابتدای نبردهای شهر القصیر در استان حمص سوریه تاکنون بیش از ۳۰۰۰ فرد مسلح تروریست کشته یا زخمی شده‌اند.

**سایر رویدادها**
\* عناصر گروه تروریستی النصره، شیخ «احمد الشعار» یکی از ائمه مساجد حمص را ترور کردند.
\* شش شهروند لبنانی بر اثر اصابت موشک‌های شلیک شده از سوی گروه‌های تروریستی در سوریه به شهر مرزی هرمل مجروح شدند.
\* معترضان تونسسی با راهپیمایی در مقابل وزارت خارجه این کشور خواستار از سرگیری روابط دیپلماتیک با نظام سوریه شدند.

### واکنش‌ها به دوشنبه خوزین بغداد نمایندگان عراق: کار آمریکاست



به گزارش ایرنا از بیروت، حزب‌الله لبنان در این بیانیه آورده است، گروه‌های تکفیری مورد حمایت برخی کشورهای عربی و بین‌المللی همچنان به انجام عملیات تروریستی و به خاک و خون کشیدن صدها تن از مردم عراق در شهرها و مناطق مختلف کشور ادامه می‌دهند و خسارت‌های مادی فراوانی را نیز بر این کشور وارد کرده‌اند.

**ادامه انفجارهای تروریستی**
همزمان با محکومیت حملات تروریستی اخیر بغداد خبر می‌رسد، دوز تازه‌ای از حملات تروریستی استان‌های دیاله، بغداد و موصل را هدف قرار داده است.

واحد مرکزی خبر در این باره نوشت: به دنبال وقوع یک انفجار انتحاری در منطقه «فب‌هب» دیاله که در یک قهوه‌خانه روی داد هشت تن کشته و ۲۰ نفر زخمی شدند. اکثر ساکنان این منطقه از برداران اهل تسنن هستند. این حادثه سه‌شنبه شب روی داد. انفجار یک خودروی بمب‌گذاری شده در نزدیکی هتل فلسطین واقع در مرکز بغداد نیز غروب روز سه‌شنبه شماری از مردم را کشته یا مجروح کرد. آمار دقیق خسارات جانی و مالی این انفجار هنوز منتشر نشده است.

دو حمله تروریستی هم در موصل روی داد که طی آن یک نیروی ارتش عراق و یکی از شیوخ عشایر «جیوره» جان باختند. گفتنی است از آنجایی که قربانیان این حملات تروریستی از میان اهل شیعه و سنی انتخاب شده‌اند، می‌توان نتیجه گرفت، هدف اصلی طراحان این حملات، اختلاف‌افکنی‌های مذهبی است.

## بوداییان افراطی میانمار چند مسجد مسلمانان را آتش زدند



سازمان ملل متحد نیز هنوز واکنشی در برابر این تصمیم نشان نداده و سکوت اختیار کرده است.

عبدالله گل رئیس جمهور ترکیه در واکنش به تصمیم اتحادیه اروپا گفت، ترکیه با این اقدام موافق است. گفتنی است دولت‌های اتحادیه اروپا روز سه‌شنبه در نشست وزیر خارجه این اتحادیه با لغو ممنوعیت ارسال سلاح به شورشیان سوریه موافقت کردند.

بریتانیا و فرانسه از طرح ارسال تسلیحات به شبه نظامیان حمایت اما دیگر کشورها مانند اتریش، سوئد، فنلاند و جمهوری چک با این اقدام مخالفت کردند. طبق این توافق‌ها از این پس هر یک از کشورهای عضو این اتحادیه اکنون می‌تواند به تروریست‌ها در سوریه تجهیزات نظامی ارسال کند.

این تصمیم در حالی اتخاذ شده که قرار است ماه آینده در کنفرانسی در ژنو، موسوم به کنفرانس ژنو ۲، تلاش‌هایی برای حل و فصل مسالمت‌آمیز بحران سوریه صورت گیرد. مسکو و واشنگتن ماه گذشته درباره برگزاری «کنفرانس بین‌المللی صلح» در ژنو درباره سوریه به توافق رسیدند. این کنفرانس که قرار است اوایل ماه ژوئن برگزار شود، ادامه کنفرانسی خواهد بود که ژوئن سال گذشته میلادی در ژنو برگزار شد.

این مقامات تأکید کردند دولت اوپاما درصدد است برگزاری کنفرانس ژنو ۲ را پانزدهم و شانزدهم ماه ژوئن (۲۵ و ۲۶ خرداد) در سوئیس اعلام کردند. از سوی دیگر،مقامات نزدیک به کاخ سفید اعلام کردند دولت باراک اوباما رئیس جمهور آمریکا از پنتاگون خواسته است که طرح‌های اعمال منطقه پرواز ممنوع علیه سوریه را تنظیم کند. این مقامات تأکید کردند دولت اوپاما درصدد است در صورت شکست مذاکرات ژنو ۲ از گزینه‌های دیگر استفاده کند.

خرسندی آمریکا از تصمیم اتحادیه اروپا برای ارسال سلاح به مخالفان سوری در شرایطی صورت می‌گیرد که واشنگتن در یک موضع‌گیری کاملاً متناقض اعلام کرد با تصمیم روسیه برای ارسال سامانه موشک‌های پیشرفته اس ۳۰۰ به سوریه مخالف است. سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در تصمیم اتحادیه اروپا استقبال کرد که طی سخنانی اظهار داشت،

**تصمیم اخیر اتحادیه اروپا مبنی بر لغو ممنوعیت تسلیحاتی تروریست‌ها در سوریه با واکنش دمشق و کشورهای مختلف جهان روبه‌رو شد.**

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران، به نقل از خبرگزاری رسمی سوریه (سانا)، وزارت خارجه سوریه در واکنش به این اقدام اتحادیه اروپا با صدور بیانیه‌ای ضمن محکوم کردن این تصمیم اعلام کرد: موافقت هربران اروپایی با مسئله ارسال سلاح به گروه‌های تروریستی نه تنها دروغین بودن ادعاهای آنها درباره سوریه را آشکار کرد، بلکه از اقدامات آنها برای به چالش کشاندن تلاش‌های بین‌المللی با هدف حل و فصل سیاسی بحران سوریه پرده برداشت.

در ادامه این بیانیه آمده است: تصمیم وزیران خارجه اتحادیه اروپا درباره تمدید تحریم‌های اقتصادی علیه ملت سوریه و در مقابل موافقت با صادر کردن سلاح به گروه‌های تروریستی با ادعاهای آنها مبنی بر اینکه نگران مردم سوریه و خواهان حل سیاسی بحران سوریه هستند، تناقض آشکار دارد.

سرگئی لاوروف وزیر خارجه روسیه در واکنش به این تصمیم اتحادیه اروپا اعلام کرد، این تصمیم کاملاً با اصول و قوانین بین‌المللی در تناقض است. وی افزود، برخی اقدامات که با مشارکت و حمایت کشورهای غربی صورت می‌گیرد تلاش‌ها برای برگزاری کنفرانس بین‌المللی ژنو را به شکست می‌کشاند. لاوروف گفت:این تصمیم دخالت آشکار در امور داخلی یک کشور مستقل آن هم دخالت از نوع نظامی محسوب می‌شود.

وزارت خارجه انگلیس نیز اعلام کرد، لندن جز با مشارکت کشورهای دیگر و در چارچوب قوانین بین‌المللی برای مخالفان سوریه سلاح ارسال نمی‌کند. وزیر خارجه آلمان در این باره گفت که کشورش تصمیمی برای ارسال سلاح به سوریه ندارد.

وزارت خارجه فرانسه نیز با اعلام اینکه ارسال سلاح به مخالفان دولت سوریه حق پاریس است اعلام کرد احتمال دارد این کشور تا پیش از پایان ماه جاری میلادی ارسال سلاح برای مخالفان سوری را آغاز کند. سخنگوی وزارت خارجه آمریکا نیز اظهار داشت، واشنگتن از تصمیم اتحادیه اروپا برای ارسال سلاح به مخالفان سوری استقبال می‌کند.

### نمایندگان پارلمان عراق اعلام کردند انفجارهای تروریستی اخیر از سوی آمریکا، القاعده و یعنی‌ها و هدف تجزیه عراق صورت گرفته است.

انفجارهای تروریستی روز دوشنبه بغداد که در ۱۲ منطقه این شهر به شهادت دستکم ۶۵ نفر و جراحات ۸۰۰ تن منجر شد، با واکنش‌های عربیان سیاسی کشورهای مختلف و عده‌ای از نمایندگان پارلمان عراق مواجه شده است. «هندسان المباحی» از اعضای پارلمان عراق یکی از این سیاستپون است که در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس گفت این انفجارها کار بعضی‌ها، تکفیری‌ها در چارچوب تقسیم عراق است. «المباحی» -این را هم اضافه کرد که انفجارهای روز دوشنبه براساس طرح «جو بایدن» معاون رئیس‌جمهور آمریکا به اجرا درآمده‌اند.

وی در توضیح این مطلب گفت: عملیات تروریستی در بغداد در چارچوب نقشه‌ای است که هرچند بعضی‌ها و تکفیری‌ها آن را از چند سال پیش به اجرا در آورده‌اند اما از زمان تظاهرات در استان‌های غربی شدت بیشتر یافته است زیرا هدف از آن تقسیم عراق و ملحق کردن بخش غربی آن به جبهه سوریه است تا به این ترتیب دایره فعالیت القاعده و حمایت مالی از آن در سوریه توسعه یابد.

این نماینده عراقی افزود: به هر حال هدف اصلی از این اقدامات جلوگیری از قدرت گرفتن شیعیان در عراق است زیرا شیعه به مثابه خطر بزرگی است که موجودیت رژیم صهیونیستی در منطقه را تهدید می‌کند. وی تصریح کرد: این اقدامات چیز جدیدی نیست بلکه نقشه‌ای آمریکایی - صهیونیستی است که از حمایت مالی عربستان و قطر برخوردار بوده و ترکیه نیز به منظور تحقق زیاده‌خواهی‌های خود در سطح منطقه به آنان پیوسته است.

فراکسیون‌های پارلمانی عراق نیز طی واکنشی جداگانه سفارت آمریکا در عراق را مسئول انفجارهای خونین بغداد دانستند و افزودند هدف آنها تضعیف و تجزیه عراق است. به گزارش شبکه تلویزیونی «المتار»، «حسن العلوانی» رئیس ائتلاف «فرسان العراق» در این باره اظهار داشت: یک قدرت خارجی به ویژه آمریکا می‌خواهد عراق را تضعیف کند. اطلاعاتی به دست آورده‌ایم که نشان می‌دهد شماری از پرسنل سفارت آمریکا بدون اطلاع دولت عراق به صورت آزادانه در کشور فعالیت‌هایی را آغاز کرده‌اند.

پاسین الهلمشی، عضو فراکسیون پارلمان «شهروند» نیز گفت: انفجارهای اخیر کار آمریکاست که القاعده و بعضی‌ها اجرای آن را در نظر داشته‌اند.

### دو دور تازه خشونت‌ها علیه مسلمانان میانمار چندین مسجد، مغازه و یتیم‌خانه توسط بوداییان افراطی به آتش کشیده شد.

یکی از افسران پلیس میانمار در آتش کشیده شدن یک مسجد، یک یتیم‌خانه و مغازه مسلمانان در شمال غرب این کشور توسط بوداییان خبر داده و گفت: این اقدام پس از گسترش شایعه‌ای مبنی بر سوزانده شدن یک زن بودایی توسط یک مرد مسلمان صورت گرفت. به گفته شاهدان عینی در درگیری‌های سه شنبه شب در شهر لاشیو در شمال شرق میانمار هیچ کس کشته نشد.

خشونت‌های قومی علیه مسلمانان از سال گذشته میلادی در ایالت راخین در غرب میانمار آغاز شد و تاکنون ادامه دارد. در حملات بوداییان افراطی علیه مسلمانان میانمار تاکنون هزاران نفر کشته، مجروح و آواره شده‌اند و این در حالی است که سازمان‌های جهانی متولی حقوق بشر تاکنون هیچ اقدام مؤثری برای جلوگیری از پامال شدن حقوق اولیه مسلمانان میانمار انجام نداده‌اند.